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FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 3. Oktober 2024

®-®sowie 17.4.,20.4.,,28.5., 29.5., 8.6., 31.7.

->

Bern, Bahnhof
Miinsingen, Dorfplatz
Miinsingen, Schoneggweg
Tagertschi, Dorf
Konolfingen, Ursellen
Konolfingen, Haldenweg
Konolfingen, Kreuzplatz
Konolfingen, Bahnhof
Konolfingen, Griinegg
Konolfingen,
Brunnhaldenstrasse
Konolfingen, Dorf
Grosshdchstetten, Bahnhof
Grosshdchstetten, Neuhaus
Schlosswil, Kreuz
Zaziwil, Kronenplatz
Bowil, Bahnhof
Signau, Bahnhof
Signau, Hof
Signau, Friedhof
Schiipbach, Dorf
Schiipbach, Emmenbriicke
Emmenmatt, Schiipbachstrasse
Emmenmatt, Obermatt
Langnau i.E., Hiselmatte
Langnau i.E., Hibeli
Langnau i.E., Berufsschule
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Bernstrasse
Langnau i.E., Bahnhof
Langnau i.E., Hotel Emmental
Langnau i.E., Gerbeplatz
Langnau i.E., Sonnweg
Barau, Schwimmbad
Bérau, Baraugrund
Bérau, Sonne
Barau, Dorf
Bérau, Baraupark
Barau, Bahniibergang
Barau, Scharischachen
Trubschachen, Teufenbachsteg
Trubschachen, Hasenlee

Trubschachen, Bahnhof

82001
(@)

0215
0232
0233
02 35
0237
0238
0239
0240
0241
0241

0243
0245
0246
0249
0256
03 00
0304
03 05
03 06
0307
0307
0310
0311
0312
0313
0314
0314
0315
0317

82003
(@)

0317
0317
0317
0318
0318
0319
0320
0321
0321
0322
0322
0323
0325
0329
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A1
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Langnau i.E., Bahnhof
Langnau i.E., Bernstrasse
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Berufsschule
Langnau i.E., Hibeli
Langnau i.E., Hiselmatte
Emmenmatt, Obermatt
Emmenmatt, Schiipbachstrasse
Schiipbach, Emmenbriicke
Schiipbach, Dorf
Signau, Friedhof
Signau, Hof
Signau, Bahnhof
Bowil, Bahnhof
Zaziwil, Kronenplatz
Konolfingen, Bahnhof
Konolfingen, Kreuzplatz
Konolfingen, Haldenweg
Konolfingen, Ursellen
Tégertschi, Dorf
Miinsingen, Schoneggweg
Miinsingen, Dorfplatz

Bern, Bahnhof

82002
(@)

0112
0113
0113
0114
0114
0115
0116
0119
0122
0122
0123
0124
0125
0129
0133
0141
0141
0142
0143
0144
0146
0148
0207
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Bern, Bahnhof 0215

Miinsingen, Dorfplatz 02 32

Miinsingen, Schoneggweg 0233

Tagertschi, Dorf 0235

Konolfingen, Ursellen 0237

Konolfingen, Haldenweg 0238

Konolfingen, Kreuzplatz 0239

Konolfingen, Bahnhof 02 40

Konolfingen, Griinegg 0241

Konolfingen, 0241

Brunnhaldenstrasse

Konolfingen, Dorf 0243

Grosshdchstetten, Bahnhof 0245

Grosshdchstetten, Neuhaus 02 46

Schlosswil, Kreuz 02 49

Zaziwil, Kronenplatz 02 56

Bowil, Bahnhof 0300

Signau, Bahnhof 0304

Signau, Hof 0305

Signau, Friedhof 0306

Schiipbach, Dorf 0307

Schiipbach, Emmenbriicke 0307

Emmenmatt, Schiipbachstrasse 0310

Emmenmatt, Obermatt 0311

Langnau i.E., Hiselmatte 0312

Langnau i.E., Hiibeli 0313

Langnau i.E., Berufsschule 0314

Langnau i.E., Ilfis Center 0314

Langnau i.E., Bernstrasse 0315

Langnau i.E., Bahnhof 0317 0317

Langnau i.E., Hotel Emmental 0317

Langnau i.E., Gerbeplatz 0317

Langnau i.E., Sonnweg 0318

Barau, Schwimmbad 0318

Bérau, Baraugrund 0319

Bérau, Sonne 0320

Barau, Dorf 0321

Bérau, Baraupark 0321

Barau, Bahniibergang 0322

Barau, Scharischachen 0322

Trubschachen, Teufenbachsteg 0323

Trubschachen, Hasenlee 0325
Trubschachen, Bahnhof 0329

82005 82007 - 82002
() () ()
0345 # 1’Langnau i.E., Bahnhof 0112
0402 Langnau i.E., Bernstrasse 0113
0403 Langnau i.E., Ilfis Center 0113
04 05 Langnau i.E., Berufsschule 0114
04 07 Langnau i.E., Hibeli 0114
0408 Langnau i.E., Hiselmatte 0115
04 09 Emmenmatt, Obermatt 0116
0410 Emmenmatt, Schiipbachstrasse 0119
0411 Schiipbach, Emmenbriicke 0122
0411 #1" Schiipbach, Dorf 0122
Signau, Friedhof 0123
0413 Signau, Hof 0124
0415 41 Signau, Bahnhof 0125
0416 Bowil, Bahnhof 0129
0419 Zaziwil, Kronenplatz 0133
04 26 Konolfingen, Bahnhof 0141
04 30 Konolfingen, Kreuzplatz 0141
0434 Konolfingen, Haldenweg 0142
04 35 Konolfingen, Ursellen 0143
04 36 Tégertschi, Dorf 0144
04 37 Miinsingen, Schoneggweg 0146
04 37 Miinsingen, Dorfplatz 0148
04 40 Bern, Bahnhof 0207
0441
04 42
04 43
04 44
04 44
04 45
0447 @04 47
04 47
04 47
04 48
0448
04 49
04 50
04 51
0451
0452
0452
0453
04 55
0459

Zeichenerklarung

® Freitag

® Samstag
=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
© Halt nur zum Aussteigen

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

(D Halt nur zum Einsteigen
&3 Bus

@) VELOS: Platzzahl eingeschrankt

Transportunternehmen

Busland AG

Bucherstrasse 1-3

3401 Burgdorf

€ +41 (0)58 327 31 32 (taglich 7 - 19 Uhr)
www.bls.ch/bus
www.bls.ch/kundendienst
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